
12640 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 25 del 15-2-2018                                                 

       
 

 

 
 

  
  

COMUNE DI TRICASE 
Procedura di verifica  di assoggettabilità a VAS. Estratto determinazione n. 56/2018. 

Oggetto: Piano di lottizzazione comparto L 39-L40 - Procedimento di verifica di assoggettabilità a V.A.S. - 
Determinazioni. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

- Omissis -
Visti gli elaborati del P. di L. - Omissis -
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n° 23 del 23/04/2009 di adozione del P. di L. - Omissis -
VISTI gli ulteriori elaborati integrativi - Omissis -

Rilevato: 
� che in data 01/09/2017, prot. 14293 è stata avviata la consultazione dei SCMA - Omissis -
- Omissis -
� che sono pervenuti i seguenti pareri: - Omissis -

Ritenuto - Omissis - che il P.di L. non debba essere assoggettato alla procedura di Valutazione Ambientale 
Strategica - Omissis - a condizione che siano rispettate le seguenti prescrizioni: - Omissis -

DETERMINA 

1) - Omissis -
2) di escludere il Piano di Lottizzazione n 39-40, della estensione complessiva di mq. 41.737,00 ricadenti in 

zona C3 del vigente P. di F. catastalmente individuati al foglio 21 particelle 160,159, 22, 23, 427, 428, 430, 
21, 208, 209, 2010, 426, 2111, 555, 556, 557, 558, 559, 547, 548, 207, 180, dalla procedura di valutazione 
Ambientale Strategica di cui agli articoli da 9 a 15 della L.R. 44/2012 e ss.mm.ii., per tutte le motivazioni 
espresse in narrativa e a condizione che si rispettino le prescrizioni indicate in precedenza, intendendo 
sia le motivazioni sia le prescrizioni qui integralmente richiamate; 

- Omissis -

                                                                                                                 Il Responsabile del Servizio
                                                                                                                        ing. Guido Girasoli 

http:ss.mm.ii



